
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (П’ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2019  
 

Про надання дозволів  
на спеціальне використання  
природних ресурсів у межах території 
ландшафтного заказника місцевого  
значення «Лісові озера» 
 

Розглянувши заяви природокористувачів, на виконання повноважень 

зазначених в ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», 

статті 9-1 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», 

Порядку видачі дозволів на спеціальне використання природних ресурсів у 

межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення 

Полтавської області, затвердженого рішенням другого засідання двадцять 

третьої сесії шостого скликання Полтавської обласної ради від 01 липня 2014 

року, та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології 

(протокол № 48 від 12.12.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Відповідно до ліміту від 15.10.2019 р. №01-2020/03, затвердженого 

Департаментом екології та природних ресурсів Полтавської 

облдержадміністрації, надати дозвіл на спеціальне використання природних 

ресурсів у межах території ландшафтного заказника місцевого значення 

«Лісові озера» (далі Заказник) на 2020 рік природокористувачам згідно 

додатка.  

2. Природокористувачам використовувати природні ресурси в межах 

затверджених лімітів згідно чинного законодавства без порушення 

встановленого режиму охорони території Заказника із забезпеченням 

дотримання вимог правил протипожежної безпеки. 

3. Природокористувачам в строк до 10 січня 2021 року звітуватись 

перед Горішньоплавнівською міською радою про фактичне використання 

природних ресурсів у межах території Заказника. 

 4. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області підготувати та 

направити до Департаменту екології та природних ресурсів Полтавської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



обласної державної адміністрації звіт про фактичне використання природних 

ресурсів у межах території Заказника в строк до 15 січня 2021 року. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                       (підписано)                С.С. Дорота 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 51 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

19 грудня 2019 
 

Перелік природокористувачів, яким надається дозвіл на спеціальне 

використання природних ресурсів у межах території  

ландшафтного заказника місцевого значення «Лісові озера» 

 

№ 

п/п 

Суб’єкт господарювання, 

природокористувач, 

(назви юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців, у тому 

числі прізвище, ім’я та по-батькові 

громадян ) 

Види використання 

Випасання 

великої рогатої 

худоби та 

інших видів 

тварин (птиці), 

га/голів 

Сінокосіння, 

га 

1 Барабаш А.В. 1/1 1 

2 Волочай А.Г. 2/2 2 

3 Кузнецова О.І. 7/7 4 

4 Столярова Н.І. 1/1 2 

5 Мавродова О.М. 1/1 3 

6 Малько І.Л. 6/12 1,5 

7 Ляшенко В.П. 3/3 1,5 

8 Троценко Л.В. 1,5/3 0,5 

9 Саранча М.А. 1/1 2 

10 Плотникова Є.О. 4/4 6 

11 Тилик А.В. 1/1 3 

12 Павлиш С.Г. 1,5/3 1 

13 Гальченко В.П. 1/1 3 

14 Куликова М.Ж. 1,5/2 1,5 

15 Дзюбенко О.М. 4/8 1,5 

16 Замковий В.І. 10/10 2 

 

 

 

 

Директор департаменту  

житлово-комунального господарства   (підписано)    П.Б. Василюк 

 

 

 

 

 
Чернушиц 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


